



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



5 BEDROOMS 6 BATHROOMS IN LA QUINTA

📍 La Quinta

REF# V3120475 **2.095.000 €**

BEDS

5

BATHS

6

BUILT

308 m²

PLOT

1013 m²

TERRACE

257 m²

Piękna willa w stylu andaluzyjskim znajduje się w poszukiwanej, ogrodzonej i bezpiecznej społeczności willi El Herrojo Alto w La Quinta, Benahavis. Ten przestronny obiekt jest dostępny przez prywatną bramę i podjazd, zapewniając prywatny parking dla kilku pojazdów. Kolejna brama prowadzi do ogrodu i wejścia do willi. Na zewnątrz znajduje się prywatny basen i duży piękny ogród oferujący spektakularne widoki na La Quinta Golf w kierunku gór. Wewnątrz, willa krótko skądą się z otwartego planu przedpokoju, prowadzącego bezpośrednio do dużej, czystej nowej, w pełni wyposażonej kuchni ze szczegółowym sufitem podwieszanym i górnymi drzwiami przestrzennego, użytkowej i jadalnej, z dostępem do bardzo prywatnego patio na południowej stronie. Na tym poziomie znajduje się piękny salon/ pokój telewizyjny z górnymi drzwiami z drzwiami przestrzennymi, otwartym kominkiem i bajecznymi widokami na góry i pole golfowe oraz toaleta dla gości. Up a few steps you find two extremely bright en-suite bedrooms, one of which is presently being used as a study, and the other comes complete with dressing room, direct access to a private terrace and garden, and great views to the surrounding golf course and mountains – all rooms at this level have beautiful vaulted ceilings, and each are naturally bright enjoying wonderful views. Na



ostatnim poziomie znajduje się niedawno zbudowany apartament główny, kompletny z jego i jej garderoby i łazienki. Apartament główny wyposażony jest w kino domowe i dźwięk przestrzenny oraz oferuje spektakularne widoki na pole golfowe, góry i morze. Dolny poziom willi oferuje dwie duże sypialnie, jedna z łazienki i druga z oddzielną łazienką – obie mają bezpośredni dostęp do niższego poziomu ogrodu, który jest bardzo prywatny i oferuje niesamowite widoki! Willa jest ogrzewana zarówno przez centralne ogrzewanie gazowe, klimatyzację, jak i ogrzewanie podłogowe w różnych obszarach nieruchomości i ma oddzielne złoże wody o pojemności 5.000 litrów.

Willa znajduje się na niezwykle prywatnej działce o powierzchni nieco ponad 1000m², oferując wspaniałe widoki i słońce przez cały dzień, od wschodu do zachodu!

El Herrojo Alto to unikalny, ogrodzony i 24-godzinny bezpieczny rozwój willi położony w pierwszej linii do bardzo popularnego pola golfowego La Quinta. W odległości krótkiego spaceru (830 metrów) zarówno do La Quinta Golf Clubhouse, jak i do 5* hotelu Westin, gdzie znajdują Państwo kilka obiektów otwartych przez 365 dni w roku, w tym klubek dla dzieci, siłownię, fantastyczne Spa, kilka restauracji, kawiarnię, delikatesy i plac zabaw dla dzieci. Wspaniała willa położona w obrębie jednego z najbardziej ekskluzywnych osiedli willowych na wybrzeżu.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

